
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Slaný Datum: 29.7.2018

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o. IČ: 10442481
 DIČ: CZ10442481

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 3 498 800,00 734 748,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
221

Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný_etapa 1

15,00% 0,00 0,00

CZK 4 233 548,00

3 498 800,00

3 498 800,00

Strana 1 z 23



Kód: 221

Stavba:

Místo: Slaný Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný_etapa 1

 

29.07.2018

00 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

3 586 585,202 964 120,00SO 101.1 Komunikace a zpevněné plochy - etapa 1

SO 301 Dešťová kanalizace

400 957,70331 370,00SO 401.1 Veřejné osvětlení

3 498 800,00 4 233 548,00

81 310,00

 

3 498 800,00 4 233 548,00

147 620,00122 000,00

98 385,10

Strana 2 z 23



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Slaný Datum:

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný_etapa 1

00 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

29.07.2018

10442481

CZ10442481

81 310,00
0,00

81 310,00

81 310,00 17 075,10

0,00 0,00

98 385,10

Strana 3 z 23



Stavba:

Objekt:

Místo: Slaný Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    OST - Ostatní

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN9 - Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný_etapa 1

00 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

29.07.2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

81 310,00

81 310,00

5 000,00

22 500,00

33 810,00

20 000,00

81 310,00

Strana 4 z 23



Stavba:

Objekt:

Místo: Slaný Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    OST - Ostatní

1 K 043134000 kus 2,000

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 K 012002000 kpl 1,000

3 K 460010025R m 150,000

    VRN3 - Zařízení staveniště
4 K 030001000 kpl 1,000

    VRN9 - Ostatní náklady
5 K 090001000 kpl 1,000

ROZPOČET

Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný_etapa 1

00 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

29.07.2018

 
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Náklady na DIO 20 000,00 20 000,00

Geodetické práce, zaměření skutečného 
provedení stavby

15 000,00 15 000,00

Vytyčení trasy stávajících inženýrských sítí 50,00 7 500,00

22 500,00

33 810,00

20 000,00

Poznámka k položce:, -souběhy a křížení, -zajištění 

jejich ochrany dle požadavků jejich vlastníků či 

správců, jak vyplývá z dokladové části projektové 

dokumentace

Zařízení staveniště 33 810,00 33 810,00
pozn.: zařízení staveniště vč. zajištění a označení 

stavby

Měření a  zkoušky zatěžkávací - předepsané 
zkoušky hutnění

2 500,00 5 000,00

81 310,00

81 310,00
5 000,00

Strana 5 z 23



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Slaný Datum:

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o. IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

zákl. přenesená 21,00% ze

sníž. přenesená 15,00% ze

nulová 0,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný_etapa 1

SO 101.1 - Komunikace a zpevněné plochy - etapa 1

29.07.2018

10442481

CZ10442481

2 964 120,00
0,00

2 964 120,00

2 964 120,00 622 465,20

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 586 585,20

Strana 6 z 23



Stavba:

Objekt:

Místo: Slaný Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný_etapa 1

SO 101.1 - Komunikace a zpevněné plochy - etapa 1

29.07.2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

2 964 120,00

2 957 787,07

850 645,25

42 192,25

1 560 213,32

270 515,03

207 591,79

26 629,43

6 332,93

6 332,93

2 964 120,00

Strana 7 z 23



Stavba:

Objekt:

Místo: Slaný Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce
1 K 112101101 kus 1,000

tuj 1,000

2 K 112201101 kus 1,000

1,000

3 K 113106121 m2 551,000

bdl 551,000

4 K 113107224 m2 1 097,000

1 097,000

5 K 113107241 m2 546,000

asf 546,000

6 K 113202111 m 135,000

85,000

2,000

48,000

7 K 121101102 m3 82,650

or 82,650

8 K 122102202 m3 656,600

648,500

8,100

od 656,600

9 K 162701105 m3 739,250

skl 739,250

10 K 167101102 m3 739,250

739,250

11 K 171201201 m3 739,250

739,250

12 K 171201211 t 1 256,725

1 256,725

13 K 174101101 m3 20,100

kač 20,100

14 M 583374030 t 34,170

34,170

ROZPOČET

Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný_etapa 1

SO 101.1 - Komunikace a zpevněné plochy - etapa 1

29.07.2018

 
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm 1 662,98 1 662,98

"pokácení vzrostlé tůje" 1

Odstranění pařezů D do 300 mm 1 533,64 1 533,64

tuj

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z 
betonových nebo kamenných dlaždic

76,68 42 250,68

"stavající bet.dlažba"551,0

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 
drceného tl 400 mm

107,36 117 773,92

bdl+asf

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 
50 mm

92,02 50 242,92

"stávající živičné plochy" 546,0

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 84,36 11 388,60
pozn.odvoz žulových obrubníků na pozemek investora

"žul.obrubníky malé tl.100 mm" 85,0

"žulové obrubníky velké tl.200 mm"2,0

"chodníkové obruby betonové tl.50 mm"48,0

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
100 m

105,44 8 714,62

551,0*0,15

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2

153,37 100 702,74

"odkopávky pro vozovky a parkování" 1297,0*0,5

"odkopávky pro chodníky" 27,0*0,3

Součet

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

180,10 133 138,93

od+or

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3

79,41 58 703,84

skl

Uložení sypaniny na skládky 21,79 16 108,26

skl

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

119,82 150 580,79

skl*1,7

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

157,30 3 161,73

"zásyp kačírkem při objektech BD" 67,0*0,3

kamenivo dekorační (kačírek) frakce 22/32 885,49 30 257,19

kač*1,7

2 964 120,00

2 957 787,07
850 645,25

Strana 8 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

15 K 181301102 m2 93,000

zel 93,000

16 M 103715000 m3 13,950

13,950

17 K 181411131 m2 93,000

93,000

18 M 005724100 kg 1,395

1,395

19 K 181951101 m2 93,000

93,000

20 K 181951102 m2 1 324,000

1 324,000

21 K 183101121 kus 2,000

22 K 184201111 kus 2,000

23 M 026503050 kus 2,000

24 K 184807111 m2 24,000

bed 24,000

25 K 184807112 m2 24,000

24,000

26 K 185803111 m2 93,000

93,000

    4 - Vodorovné konstrukce

27 K 451317777 m2 50,500

50,500

28 K 451319777 m2 909,000

909,000

    5 - Komunikace

29 K 564952111 m2 730,000

as 730,000

30 K 564851111 m2 1 297,000

1 297,000

31 K 564861111 m2 594,000

cho 27,000

par 351,000

par1 216,000

32 K 565155111 m2 730,000

730,000

33 K 577134131 m2 730,000

730,000

34 K 591241111 m2 50,500

odv 50,500

35 M 583801230 t 6,060

6,060

Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

105,44 9 805,92

"dle nových zelených ploch" 93,0

substrát pro trávníky A  VL 2 492,18 34 765,91

zel*0,15

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

29,26 2 721,18

zel

osivo směs travní parková 217,82 303,86

zel*0,015

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění 5,91 549,63

"dle nových zelených ploch"93,0

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 19,17 25 381,08

"dle celkové plochy vozovky,parkování a 
chodníků"1297+27

Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 
1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5

798,78 1 597,56

Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene 
do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5

1 118,29 2 236,58

Javor mléč /Acer platanoides/ 150 - 180 cm, 

KK
3 993,89 7 987,78

Zřízení ochrany stromu bedněním 1 125,95 27 022,80

3*(4*1,0*2,0)

Odstranění ochrany stromu bedněním 479,27 11 502,48

bed

Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 
1:5

5,91 549,63

zel

Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo 
do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm

272,45 13 758,73

pozn.: beton C35/45 XF4

"odvodňovací žlábek v komunikaci" odv

Příplatek ZKD 10 mm tl přes 100 mm u 
podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu

31,28 28 433,52

18*odv

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva 
MZK tl 150 mm

203,31 148 416,30

"dle nové konstrukce asf.vozovky" 730

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 149,61 194 044,17

as+par+par1

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 230,25 136 768,50

"dle skladby konstrukce chodníku"25,0+2,0

"dle skladby konstrukce parkovacích stání"351,0

"dle skladby konstrukce park.stání-vsakovací 
dalžba"216,0

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m

450,55 328 901,50

as

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

299,09 218 335,70

as

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na 
MC tl 50 mm

759,85 38 372,43

"odvodňovací žlábek" 101,0*0,5

kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm 

II tř
3 354,86 20 330,45

1 t = 8,5 m2

(odv/8,5)*1,02

42 192,25

1 560 213,32

Strana 9 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

36 K 596211120 m2 27,000

27,000

37 M 592453140 m2 26,250

26,250

38 M 592453090 m2 2,100

2,100

39 K 596212223 m2 567,000

567,000

40 M 592452660 m2 354,165

354,165

41 M 592452661 m2 14,385

dl1 13,700

14,385

42 M 592453191 m2 217,539

217,539

43 M 592453192 m2 9,261

8,820

9,261

44 K 599121111 m2 50,500

50,500

45 K 599141111 m 101,000

101,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
46 K 91100000R kpl 1,000

47 M 749101220 kus 2,000

48 K 914111111 kus 4,000

49 M 404442300 kus 3,000

50 M 404442310 kus 1,000

51 K 914511111 kus 3,000

52 M 404452300 kus 3,000

53 K 916131213 m 371,000

b1 242,000

b2 129,000

54 M 592174600 kus 254,100

254,100

55 M 592173140 kus 21,000

21,000

56 M 592174680 kus 135,450

135,450

57 K 919731121 m 101,000

101,000

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny B pl do 50 m2

312,66 8 441,82

cho

dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní 177,43 4 657,54

25,0*1,05

dlažba zámková pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm 

přírodní
503,27 1 056,87

2,0*1,05

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 
tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2

350,92 198 971,64

par+par1

dlažba zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní 223,77 79 251,50

(par-dl1)*1,05

dlažba zámková 20 x 10 x 8 cm černá 301,80 4 341,39

137,0*0,1

dl1*1,05

dlažba zatravňovací 21x14x8cm přírodní 392,51 85 386,23

pozn.: spáry zasypány štěrkodrtí bez přídavku 

humusné zeminy

(par1-dl2)*1,05

dlažba zatravňovací 21x14x8cm černá 470,33 4 355,73

pozn.: spáry zasypány štěrkodrtí bez přídavku 

humusné zeminy

63,0*0,14

dl2*1,05

Zálivka živičná spár dlažby z drobných kostek hl 
50 mm

1 517,67 76 642,34

odv

Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou 
zálivkou

118,21 11 939,21

"dle řezání" ř

Montáž městského mobiliáře 4 792,89 4 792,89
pozn. Předpoklad á 10% z dodávky

koš odpadkový plastový (+nádoba pro psí 

exkrementy), výška 75,5 cm, šířka 43,5 cm, 

obsah 50 l

5 591,44 11 182,88

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

424,15 1 696,60

značka svislá FeZn NK 500 x 500 mm 1 689,41 5 068,23

značka svislá reflexní AL- NK 500 x 500 mm 1 964,99 1 964,99

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 
m s betonovým základem

555,95 1 667,85

sloupek Zn 70 - 350 1 538,44 4 615,32

Osazení silničního obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

408,91 151 705,61

"150x250"242,0

"150x150"129,0

obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm 108,47 27 562,23

b1*1,05

obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABZ 

10/95 50x8x25 cm
56,73 1 191,33

spotřeba: 2 kus/m

(b3/0,5)*1,05

obrubník betonový silniční nájezdový Standard 

100x15x15 cm
111,97 15 166,34

b2*1,05

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu 
živičného tl do 50 mm

47,28 4 775,28

"dle řezání" ř

270 515,03

Strana 10 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
58 K 919735111 m 101,000

ř 101,000

59 K 962052211 m3 12,000

12,000

60 K 96504214R m 63,000

63,000

61 K 965042241 m3 2,800

2,800

    997 - Přesun sutě

62 K 997221551 t 872,268

63 K 997221559 t 8 722,680

64 K 997221561 t 5,000

5,000

65 K 997221815 t 204,440

66 K 997221845 t 53,508

67 K 997221855 t 614,320

    998 - Přesun hmot

68 K 998225111 t 308,104

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

69 K 711491273 m2 28,000

nf 28,000

70 M 283235090 m2 40,320

33,600

71 K 998711101 t 0,027

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm 70,93 7 163,93

"dle styku staré a nové vrstvy asfaltu"101,0

Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 1 874,46 22 493,52

"demolice stávajících opěrných zídek" 12,0

Bourání odvodňovacích žlabů z betonových 
žlabovek

146,06 9 201,78

63,0

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 
mm pl pře 4 m2

95,09 266,25

"bourání stávající betonové rampy" 7,0*0,4

nf*1,2

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

86,43 26 629,43

Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z 
nopové folie

17,11

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 
do 1 km

41,42 36 129,34

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů, 10x

6,41 55 912,38

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 
skládce (skládkovné)

119,82 73 607,82

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 
do 1 km

41,42 207,10

"stáv.kamenné obruby na pozemek investora" 
5,0
Poplatek za uložení betonového odpadu na 
skládce (skládkovné)

158,15 32 332,19

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

1 231,41 33,25

207 591,79

"při objektech BD přisypání kačírkem" 56,0*0,5

479,08

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 
povrchů na skládce (skládkovné)

175,73 9 402,96

26 629,43

6 332,93
6 332,93

fólie profilovaná DELTA-MS-DRAIN 2 x 30 m 144,36 5 820,60

Drenážní profilovaná fólie pro indiviuální výstavbu. 

Nové nopy 4 mm s navařenou geotextilií. Až do 

hloubky 3 m. Pevnost 300kN/m2

Strana 11 z 23



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Slaný Datum:

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o. IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

zákl. přenesená 21,00% ze

sníž. přenesená 15,00% ze

nulová 0,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný_etapa 1

SO 301 - Dešťová kanalizace

29.07.2018

10442481

CZ10442481

122 000,00
0,00

122 000,00

122 000,00 25 620,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

147 620,00

Strana 12 z 23



Stavba:

Objekt:

Místo: Slaný Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 -  Trubní vedení

    99 - Přesun hmot

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný_etapa 1

SO 301 - Dešťová kanalizace

29.07.2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

122 000,00

122 000,00

41 640,51

1 855,25

72 476,51

6 027,73

122 000,00

Strana 13 z 23



Stavba:

Objekt:

Místo: Slaný Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 132201201 m3 9,405

9,405

2 K 132201209 m3 9,405

9,405

3 K 132301201 m3 9,405

22,500

-3,690

H 18,810

hl4 9,405

š 0,900

hl 2,500

dm 10,000

tm 0,410

tl 0,150

op 4,186

vze 0,314

kp1 1,700

pp 0,200

k 0,500

pv 2,000

4 K 132301209 m3 9,405

9,405

5 K 151101102 m2 50,000

zpp 50,000

6 K 151101112 m2 50,000

50,000

7 K 161101101 m3 18,810

18,810

8 K 162201102 m3 18,810

18,810

9 K 162701105 m3 5,850

ROZPOČET

Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný_etapa 1

SO 301 - Dešťová kanalizace

29.07.2018

 
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

407,67 3 834,14

122 000,00

122 000,00
41 640,51

H*k

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v hornině tř. 3

33,93 319,11

H*k

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3

407,67 3 834,14

"celkový výkop" š*dm*hl

"odpočet odstraňování povrchů:" 

"místní asf.komunikace" -š*dm*tm

Mezisoučet

"celkem hloubení tř.4" H*k

"šířka výkopu:" 0,9

"průměrná hloubka výkopu:" 2,5

"délka potrubí v míst.asf.kom.:" 10,0

"tloušťka vrstev v místní komunikaci:" 0,41

"tloušťka lože"0,15

"obsyp potrubí" dm*š*(0,3+pp)-vze

"vytlačená zemina potrubím 
:"3,14*(pp/2)*(pp/2)*dm

"koeficient přepočtu hmotnosti písku"1,7

"profil potrubí DN200" 0,2

"koeficient množství zeminy tř.3 a tř.4"0,5

"počet vpustí" 2

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v hornině tř. 4

74,29 698,70

hl4

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh 
hl do 4 m

236,92 11 846,00

dm*hl*2

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 4 m

115,10 5 755,00

zpp

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

107,93 2 030,16

H

Vodorovné přemístění do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

93,42 1 757,23

"mezideponie pro zpětný zásyp"H

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z 
horniny tř. 1 až 4

180,10 1 053,59

Strana 14 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

ovz 5,850

skl 5,850

10 K 167101101 m3 5,850

5,850

11 K 171201201 m3 5,850

5,850

12 K 171201211 t 9,360

9,360

13 K 174101101 m3 12,960

zz 12,960

14 K 175101101 m3 4,186

4,186

15 M 583373020 t 7,116

7,116

    4 - Vodorovné konstrukce

16 K 451573111 m3 1,350

lo 1,350

    8 -  Trubní vedení

17 K 283141496 m 10,000

10,000

18 K 837375121 kus 1,000

1,000

19 K 837395121 kus 1,000

1,000

20 K 871353121 m 10,000

10,000

21 M 286113170 kus 10,300

10,300

22 K 877353121 kus 2,000

23 M 286120161 kus 2,000

24 K 892372121 úsek 2,000

25 K 892381113 m 10,000

10,000

26 K 895941111 kus 2,000

2,000

27 M 592238500 kus 2,000

28 M 592238640 kus 2,000

29 M 592238580 kus 2,000

30 M 592238581 kus 2,000

31 M 592238741 kus 2,000

32 M 592238760 kus 2,000

"odvoz vytlač. zeminy (lože+obsyp+vytlačená 
zemina potrubím):" lo+op+vze

Součet

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 234,00 1 368,90

skl

Uložení sypaniny na skládky 21,79 127,47

skl

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

119,82 1 121,52

skl*1,6

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

288,46 3 738,44

"zpětný zásyp" dm*š*(hl-tm-tl-pp-0,3)

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z 
hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 
výkopu

91,58 383,35

op

štěrkopísek frakce 0-8 530,18 3 772,76

op*kp1

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 1 374,26 1 855,25

1 855,25

dm*š*tl

Fólie výstr. pro kanalizaci š. 300 mm 
vč.položení

55,91 559,10

dm

Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky 
DN 300

15 850,19 15 850,19

72 476,51

"odbočka KT 45 st. 300/200" 1

Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky 
DN 400

15 863,88 15 863,88

"odbočka KT 45 st. 400/200" 1

Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC 
otevřený výkop sklon do 20 % DN 200

177,33 1 773,30

dm

674,32

pv

dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým 

otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm
337,16 674,32

prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 

TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm
192,67 385,34

Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 
těsnícím vakem ucpávkovým

1 476,43 2 952,86

Kamerová prohlídka potrubí 71,90 719,00

dm

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových 
dílců typ UV-50 normální

4 391,68 8 783,36

trubka kanalizace plastová KGEM-200x1000 

mm SN12
1 303,61 13 427,18

dm*1,03

Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z 
PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 
200

koš pozink. A4 DIN 4052, vysoký, pro rám 

500/500

rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm 3 020,02 6 040,04

skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 

450/555/5d, 45x55x5 cm
337,16 674,32

skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 

450/570/6d, 45x57x6 cm
337,16

715,71 1 431,42

177,33 354,66

přechod z PVC potrubí na kameninu PVC 200 

KGUS
697,32 1 394,64

Strana 15 z 23



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
33 M 592238780 kus 2,000

    99 - Přesun hmot

34 K 998276101 t 5,008

mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm 459,29 918,58

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop

1 203,62 6 027,73

6 027,73

Strana 16 z 23



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Slaný Datum:

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o. IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný_etapa 1

SO 401.1 - Veřejné osvětlení

29.07.2018

10442481

CZ10442481

331 370,00
0,00

331 370,00

331 370,00 69 587,70

0,00 0,00

400 957,70

Strana 17 z 23



Stavba:

Objekt:

Místo: Slaný Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný_etapa 1

SO 401.1 - Veřejné osvětlení

29.07.2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

331 370,00

331 370,00

331 370,00

331 370,00

Strana 18 z 23



Stavba:

Objekt:

Místo: Slaný Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

1 K 740000000 kpl 1,000

Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný_etapa 1

ROZPOČET

Veřejné osvětlené - etapa 1 (viz.samostatný list 
rozpočtu)

331 370,00 331 370,00

331 370,00

331 370,00
331 370,00

SO 401.1 - Veřejné osvětlení

29.07.2018

 
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Strana 19 z 23




